
13.Zipfer Crosslauf 2022

zählt zum Willis Laufcup 2022**4.Lauf
Samstag,23.Juli 2022 - Neue Sportanlage"Zipfer Arena"
Veranstalter:ATSV Zipf

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                              

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Knirpse weiblich*2017/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:11.56  gewertet: 7/9

1 239 HUBER Hanna 2020     1:33.39    05:11

2 120 ZWEIMÜLLER Hanna 2017     1:42.18    05:41

3 128 JOCHIMSTEL Valerie 2018     1:47.34    05:58

4 233 TROJOK Julia 2018     1:48.73    06:02

5 28 FORSTINGER Clara 2017 SV Unterach     2:02.12    06:47

6 246 HUEMER Laura 2018     2:13.44    07:25

7 224 MATTERN Lilly 2019 Zipf     2:32.08    08:27

Knirpse männlich*2017/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:14.09  gewertet: 9/10

1 241 JAHNEL Felix 2017 LCAV Jodl Packaging     1:16.67    04:16

2 243 GÖSSELSBERGER Xaver 2017 Neukirchen     1:21.72    04:32

3 234 TROJOK Viktor 2017     1:22.71    04:36

4 250 MARINGER Mathias 2017     1:23.97    04:40

5 247 BRANDT Benedikt 2017     1:24.68    04:42

6 229 NUßBAUMER David 2017     1:42.97    05:43

7 135 STEGER Valentin 2018 LC Sicking     2:14.61    07:29

8 132 NOBIS Valentin 2019 ATSV Zipf     2:27.81    08:13

9 225 RATHBERGER Julian 2019 ATSV Zipf     2:29.25    08:17

Schüler E weiblich*2015/2016  Gesamt-Km:  0.300  km/h:16.79  gewertet: 9/9

1 242 JAHNEL Julia 2015 LCAV Jodl Packaging     1:04.33    03:34

2 123 SCHÖNBERGER Luisa 2015 Waidhofen     1:04.86    03:36

3 29 FORSTINGER Greta 2015 SV Unterach     1:05.35    03:38

4 130 WENZL Marie 2016     1:21.51    04:32

5 94 SCHERNDL Mia 2015 LCAV Jodl Packaging     1:24.80    04:43

6 228 SCHMIDT Elena 2015     1:26.03    04:47

7 221 DEGARDINE Sixtine 2015 NF Zipf     1:27.05    04:50

8 138 POHN Paula 2016 Vöcklamarkt     1:29.18    04:57

9 131 NOBIS Antonia 2016 ATSV Zipf     2:26.95    08:10

Schüler E männlich*2015/2016  Gesamt-Km:  0.300  km/h:19.47  gewertet: 12/14

1 3 ANDEXLINGER Timo 2015 SU Long life       55.48    03:05

2 58 LAMETSCHWANDTN. Raphael 2015 UFC Attergau       59.28    03:18

3 38 HEBESBERGER Leon 2015 Schlierbach     1:02.97    03:30

4 222 PLAKOLM Alexander 2016 TSV Frankenburg     1:03.78    03:33

5 127 JOCHIMSTEL Daniel 2015 UFC Attergau     1:05.96    03:40



6 13 BUKSNOWITZ Paul 2015 LC Sicking     1:06.59    03:42

7 74 PLÖTZENEDER Jakob 2015 Neukirchen/Vöckla     1:11.81    03:59

8 231 ZWEIMÜLLER Stephan 2015     1:16.60    04:15

9 248 GANTIOLER Maximilian 2016 AV Vöcklabruck     1:18.29    04:21

10 37 HASLAUER Moritz 2016 Zipf     1:19.19    04:24

11 245 HUEMER Tobias 2016     1:27.88    04:53

12 79 RATHBERGER Tobias 2016 ATSV Zipf     1:41.64    05:39

Schüler D weiblich*2013/2014  Gesamt-Km:  0.600  km/h:18.03  gewertet: 11/11

1 101 SCHWEITZER Lilly 2013 LCAV Jodl Packaging     1:59.77    03:20

2 67 ORTBAUER Maia 2013 SU IGLA Longlife     2:09.31    03:36

3 32 GRABNER Ella 2013 ATSV Zipf     2:14.90    03:45

4 12 BSCHEIDER Emma Marie 2013 LCAV Jodl Packaging     2:22.55    03:58

5 81 REITER-KOFLER Anna 2013 LCAV Jodl Packaging     2:25.74    04:03

6 122 FISCHER Luisa 2013 LCAV Jodl Packaging     2:28.47    04:07

7 47 KECK Selina 2014 Zipf     2:29.40    04:09

8 87 ROITHER Ella 2014 LCAV Jodl Packaging     2:32.73    04:15

9 15 BUKSNOWITZ Greta 2013 LC Sicking     2:36.07    04:20

10 137 SCHÖNBERGER Mia 2013 Waidhofen/Ybbs     2:41.13    04:29

11 108 STRITZINGER Sophia 2013 Wels     2:59.50    04:59

Schüler D männlich*2013/2014  Gesamt-Km:  0.600  km/h:19.24  gewertet: 3/3

1 21 EDTHOFER Jakob 2014 Sportunion Gmunden     1:52.26    03:07

2 238 DISSLBACHER Benjamin 2013 U.Neukirchen/Vöckla     2:30.44    04:11

3 220 HÖDL Bastian 2013 NF Zipf     2:31.09    04:12

Schüler C weiblich*2011/2012  Gesamt-Km:  0.600  km/h:18.94  gewertet: 6/6

1 121 FISCHER Marie 2011 LCAV Jodl Packaging     1:54.04    03:10

2 42 HOUDKOVA Barbora 2012 ASK Dipoli     1:57.91    03:17

3 4 ANDEXLINGER Lara 2012 SU Long life     2:04.94    03:28

4 111 WAGENLEITNER Felicia 2012 ASV Salzburg LA     2:09.61    03:36

5 48 KECK Emilia 2012 Zipf     2:15.73    03:46

6 11 BSCHEIDER Laura Sophie 2012 LCAV Jodl Packaging     2:22.15    03:57

Schüler C männlich*2011/2012  Gesamt-Km:  0.600  km/h:18.04  gewertet: 5/6

1 33 GRABNER Julian 2011 ATSV Zipf     1:59.73    03:20

2 86 ROITHER Emil 2012 LCAV Jodl Packaging     2:01.37    03:22

3 99 SCHUSTER Fabian 2011 Aurach/Hongar     2:10.88    03:38

4 230 KOTHMAYR Tobias 2011     2:18.82    03:51

5 249 PURRER Florian 2012     2:52.76    04:48

Schüler B weiblich*2009/2010  Gesamt-Km:  1.200  km/h:15.36  gewertet: 5/5

1 50 KIRCHWEGER Hannah 2009 LCAV Jodl Packaging     4:41.16    03:54

2 41 HOUDKOVA Adela 2010 ASK Dipoli     4:48.95    04:01

3 43 HUMER Wilma 2009 LCAV Jodl Packaging     5:00.02    04:10



4 102 SCHWEITZER Leni 2009 LCAV Jodl Packaging     5:07.91    04:17

5 16 BURGSTALLER Julia 2010 LCAV Jodl Packaging     5:10.31    04:19

Schüler B männlich*2009/2010  Gesamt-Km:  1.200  km/h:16.06  gewertet: 4/5

1 52 KNOLL Samuel 2009 ULC Gampern     4:28.93    03:44

2 51 KNOLL Niklas 2009 ULC Gampern     4:34.74    03:49

3 93 SCHERNDL Simon 2010 LCAV Jodl Packaging     4:38.29    03:52

4 107 STRIETZINGER Joachim 2010 Wels     6:03.39    05:03

Schüler A männlich*2007/2008  Gesamt-Km:  1.200  km/h:17.43  gewertet: 4/4

1 49 KIRCHWEGER Simon 2007 LCAV Jodl Packaging     4:07.91    03:27

2 103 SCHWEITZER Noah 2007 LCAV Jodl Packaging     4:13.72    03:31

3 92 SCHERNDL  Yannik 2007 LCAV Jodl Packaging     4:22.75    03:39

4 106 STRITZINGER Fabian 2007 Wels     5:09.43    04:18

Damen Allgem.Klasse*1993/2002  Gesamt-Km: 10.000  km/h:13.93  gewertet: 5/6

1 64 MUSS Amelie 2002 LCAV Jodl Packaging    43:04.97    04:18

2 109 TOMASIAK Lisa 1996 Frankenburg    43:13.32    04:19

3 105 STEINER Katharina 1998 LCAV Jodl Packaging    44:03.65    04:24

4 177 UNGER Katrin 1993 Salomon Family    50:05.61    05:01

5 75 POLFLIET Alena 2000 Timelkam  1:04:22.47    06:26

Damen AKF 30*1983/1992  Gesamt-Km: 10.000  km/h:12.80  gewertet: 5/5

1 140 HEHENBERGER Magdalena 1990 Union Pennewang    46:51.82    04:41

2 162 Lauß Eva 1991 Neukirchen    49:56.92    05:00

3 88 ROITHINGER Marlene 1989 Pfaffing    55:49.11    05:35

4 45 KASTNER Katharina 1992 TSV St.Konrad    57:14.12    05:43

5 226 RATHBERGER Teresa 1989 ATSV Zipf  1:01:08.08    06:07

Damen AKF 40*1973/1982  Gesamt-Km: 10.000  km/h:13.59  gewertet: 4/6

1 110 WAGENELITNER Theresia 1981 ASV Salzburg LA    44:09.10    04:25

2 136 SCHMIDT Petra 1982 Union Fornach    57:01.99    05:42

3 141 KAHLEN Susanne 1978    59:28.42    05:57

4 151 ERNST Sabine 1980 LAV Halensia  1:03:02.97    06:18

Damen AKF 50*1963/1972  Gesamt-Km: 10.000  km/h: 9.84  gewertet: 1/1

1 1 AIGELSDORFER Ingrid 1968 Steinbach/Attersee  1:00:57.18    06:06

Damen AKF 60*1953/1962  Gesamt-Km: 10.000  km/h:10.68  gewertet: 1/3

1 72 PILZ Christine 1958 RC Schwanenstadt    56:11.35    05:37

Jugend männlich*2003/2006  Gesamt-Km: 10.000  km/h:14.59  gewertet: 2/3



1 71 PIEBER Tobias 2003 beserlaufen.at/TSV M    41:08.11    04:07

2 142 KAHLEN Manuel 2011    59:28.42    05:57

Herren Allgem.Klasse*1993/2002  Gesamt-Km: 10.000  km/h:15.93  gewertet: 10/12

1 5 BAMBERGER Michael 1996 Union Schlierbach    37:39.25    03:46

2 89 ROSNER Christoph 1996 LCAV Jodl Packaging    38:12.31    03:49

3 36 GSTÖTTNER Simon 1997 LC Sicking    38:52.70    03:53

4 8 BRANDMAYR Alexander 1997 Zipf    43:03.48    04:18

5 91 SCHEIBL Daniel 2000 Pfaffing    44:00.07    04:24

6 31 GEHMAIER Thomas 1998 ULC Gampern    44:44.83    04:28

7 145 PRIEWASSER Laurenz 1996 FF Redl    48:54.16    04:53

8 156 NEUWIRTH Daniel 1993 Pfaffing    50:53.29    05:05

9 171 PADINGER Robert 1994 FF Oberalberting    54:06.57    05:25

10 167 WONORE-SPINLER Dominic 1994 Wien    56:48.56    05:41

Herren AKM 30*1983/1992  Gesamt-Km: 10.000  km/h:14.86  gewertet: 22/23

1 7 BRANDMAYR Hannes 1988 Schörfling    40:22.69    04:02

2 17 CEROVSKY Tomas 1991 BSK Banska Bystrica    41:01.84    04:06

3 129 HOLLERWEGER Jakob 1986    43:33.32    04:21

4 65 NEUWIRTH Michael 1991 FC Erlinger    43:48.67    04:23

5 160 DONLEITNER Florian 1986 Windschotten jogger.    44:29.58    04:27

6 56 KRITZINGER Ralph 1990 Steyr    46:01.93    04:36

7 157 REIF Stefan 1987 AV Neukirchen    46:33.20    04:39

8 97 SCHRATTENECKER Michael 1990 ATSV Zipf    46:33.51    04:39

9 30 GAMSJÄGER Armin 1992 Zipf    47:02.18    04:42

10 223 REDLINGER Stefan 1991 Crossfit Vöcklabruck    48:05.02    04:49

11 168 WITTEK Roland 1986 ATSV Zipf    48:58.55    04:54

12 63 MEINGASSNER Martin 1992 Betriebsfeuerw.Zipf    49:40.14    04:58

13 78 PÜRMAYR Dominik 1986 Linz    49:53.08    04:59

14 158 HELMBERGER Markus 1990 TSV St.Konrad    50:19.74    05:02

15 155 MEISTER Christoph 1986 Fornach    50:21.11    05:02

16 98 SCHUSTER Gerhard Dan. 1992 Alpinrunners    51:42.24    05:10

17 227 STRASSER Christian 1986    52:28.86    05:15

18 169 STALLINGER Franz 1984 ATSV Zipf    53:00.21    05:18

19 62 MAIER Alfred 1983 RC Schwanenstadt    54:28.96    05:27

20 143 FELLNER Stefan 1988 FF Redl    55:01.14    05:30

21 144 BRANDT Markus 1987    57:59.75    05:48

22 61 LUGSTEIN-HÜTTM. Bernhard 1983 Neukirchen läuft  1:02:59.35    06:18

Herren AKM 40*1973/1982  Gesamt-Km: 10.000  km/h:14.66  gewertet: 11/15

1 60 LÜFTINGER Albert 1974 TSV St.Konrad    40:55.33    04:06

2 133 AIGNER Philipp 1981    41:13.23    04:07

3 23 EHRENLEITNER Thomas 1982 LC MKW Hausruck    42:29.60    04:15

4 112 WAURISCH Jochen 1975 LC Mount Schachen    43:19.09    04:20

5 77 PUMBERGER Alex 1973 SV Steinbach/Atters.    44:38.77    04:28

6 170 REITER Franz 1980 ATSV Zipf    44:39.48    04:28

7 9 BRANDNER Roland 1979 ASKÖ LaufwunderSteyr    45:07.44    04:31



8 44 JURCEVIC Zdravko 1980 Traunstein    46:34.39    04:39

9 159 BINDER-WIESINGR Manfred 1973 LC MKW Hausruck    48:34.68    04:51

10 163 OBERMAIER Martin 1982 WSV Trattenbach    48:41.81    04:52

11 39 HEMETSBERGER Sascha 1980 Bad Aussee    53:07.30    05:19

Herren AKM 50*1963/1972  Gesamt-Km: 10.000  km/h:14.89  gewertet: 5/6

1 18 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl Packaging    40:17.93    04:02

2 104 SIEDLITZKI Christian 1965 Sportunion Gmunden    40:53.07    04:05

3 165 KLAMMER Christian 1966 ASKÖ LaufwunderSteyr    46:11.44    04:37

4 73 PLEINER Franz 1963 LCAV Jodl Packaging    50:27.69    05:03

5 147 STALLINGER Johann 1969  1:02:37.26    06:16

Herren AKM 60*1953/1962  Gesamt-Km: 10.000  km/h:13.61  gewertet: 9/9

1 59 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft    44:04.31    04:24

2 150 WIDLROITHER Franz 1957 ULF Mondseeland    46:04.35    04:36

3 70 PEER Willi 1961 Sport Streicher    47:00.21    04:42

4 161 ROHRINGER Johann 1957 LAG Genböckhaus Ried    47:38.07    04:46

5 114 WILHELM Bruno 1961 LCAV Jodl Packaging    47:55.34    04:48

6 96 SCHRATTENECKER Helmut 1957 ATSV Zipf    49:03.06    04:54

7 115 WÖLKART Günther 1959 Attnang-Puchheim    56:35.63    05:40

8 152 WIEGAND Bernd 1957 LAV Halensia  1:02:52.16    06:17

9 148 SCHWAIGER Johannes 1959 Ebensee  1:04:38.27    06:28

Herren AKM 70*1952/älter  Gesamt-Km: 10.000  km/h:11.54  gewertet: 1/1

1 149 HOLZLEITHNER Lorenz 1952 ULF Mondseeland    51:58.80    05:12

Nordic Walking Herren  Gesamt-Km: 10.000  km/h: 6.78  gewertet: 1/2

1 25 FAMMLER Max 1958 Salzburg  1:28:29.75    08:51

Helle Freudelauf Damen  Gesamt-Km:  5.300  km/h:10.91  gewertet: 7/7

1 164 GEIBLINGER Manuela 1983 WSV Trattenbach    29:08.34    05:30

2 124 SCHWEITZER Noah 2007 LCAV Jodl Packaging    33:21.12    06:18

3 134 WAGENLEITNER Felicia 2012 ASV Salzburg    35:21.18    06:40

4 40 HOFMANN Lisa 1998 Holi aperoli    40:02.76    07:33

5 10 BRANDNER Diana 1980 ASKÖ LaufwunderSteyr    43:13.04    08:09

6 166 ENZINGER Sinhuja 1980 Sinhuja    43:36.32    08:14

7 76 POLT Magdalena 2000 Holi aperoli    47:39.15    08:59

Helle Freudelauf Herren  Gesamt-Km:  5.300  km/h:13.04  gewertet: 18/20

1 54 KREB Samuel 2006 ULC Linz Oberbank    24:23.45    04:36

2 2 AMERING Johannes 1973 TSV St.Konrad    26:56.01    05:05

3 174 RATHBERGER Michael 1987 FF Redl    29:27.35    05:33

4 173 RIEDL Christoph 1987 FF Oberalberting    30:17.82    05:43

5 46 KASTNER Rainer 1983 Laakirchen    31:13.01    05:53



6 126 WAGNER Linus 2009 LCAV Jodl Packaging    33:21.12    06:18

6 125 KIRCHWEGER Simon 2007 LCAV Jodl Packaging    33:21.12    06:18

8 154 BAUER Dominik 1983 Tumeltsham    33:29.73    06:19

8 139 SCHNEEWEIS Andreas 1993 Team Martin    33:29.73    06:19

8 153 SCHMIERER Michael 1986 Team Martin    33:29.73    06:19

11 100 SCHUSTER Manuel 2009 Aurach/Hongar    33:45.18    06:22

12 172 GASSELSBERGER Christian 1982 FF Oberalberting    34:54.20    06:35

13 146 DONINGER Georg 1990 Team Martin    35:43.07    06:44

14 236 DISSLBACHER Thomas 1971 U.Neukirchen/Vöckla    36:48.68    06:57

15 176 WENZL Simon 1985 FF Redl    37:07.45    07:00

16 232 KOTHMAYR Kurt 1977 FF Redl    39:35.27    07:28

17 175 SCHÖN Patrick 1996 Holi aperoli    40:02.88    07:33

18 24 ENZINGER Thomas 1975 Sithara    40:51.77    07:43

Zipf 2022 Gesamtwertung Damen  gewertet: 16/22

1 64 MUSS Amelie 2002 LCAV Jodl Packaging    43:04.97    04:18

2 109 TOMASIAK Lisa 1996 Frankenburg    43:13.32    04:19

3 105 STEINER Katharina 1998 LCAV Jodl Packaging    44:03.65    04:24

4 110 WAGENELITNER Theresia 1981 ASV Salzburg LA    44:09.10    04:25

5 140 HEHENBERGER Magdalena 1990 union Pennewang    46:51.82    04:41

6 162 LAUß Eva 2000 Neukirchen    49:56.92    05:00

7 177 UNGER Katrin 1993 Salomon Family    50:05.61    05:01

8 88 ROITHINGER Marlene 1989 Pfaffing    55:49.11    05:35

9 72 PILZ Christine 1958 RC Schwanenstadt    56:11.35    05:37

10 136 SCHMIDT Petra 1982 Union Fornach    57:01.99    05:42

11 45 KASTNER Katharina 1992 TSV St.Konrad    57:14.12    05:43

12 141 KAHLEN Susanne 1978    59:28.42    05:57

13 1 AIGELSDORFER Ingrid 1968 Steinbach/Attersee  1:00:57.18    06:06

14 226 RATHBERGER Teresa 1989 ATSV Zipf  1:01:08.08    06:07

15 151 ERNST Sabine 1980 LAV Halensia  1:03:02.97    06:18

16 75 POLFLIET Alena 2000 Timelkam  1:04:22.47    06:26

Zipf 2022 Gesamtwertung Herren  gewertet: 60/69

1 5 BAMBERGER Michael 1996 Union Schlierbach    37:39.25    03:46

2 89 ROSNER Christoph 1996 LCAV Jodl Packaging    38:12.31    03:49

3 36 GSTÖTTNER Simon 1997 LC Sicking    38:52.70    03:53

4 18 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl Packaging    40:17.93    04:02

5 7 BRANDMAYR Hannes 1988 Schörfling    40:22.69    04:02

6 104 SIEDLITZKI Christian 1965 Sportunion Gmunden    40:53.07    04:05

7 60 LÜFTINGER Albert 1974 TSV St.Konrad    40:55.33    04:06

8 17 CEROVSKY Tomas 1991 BSK Banska Bystrica    41:01.84    04:06

9 71 PIEBER Tobias 2003 beserlaufen.at/TSV M    41:08.11    04:07

10 133 AIGNER Philipp 1981    41:13.23    04:07

11 23 EHRENLEITNER Thomas 1982 LC MKW Hausruck    42:29.60    04:15

12 8 BRANDMAYR Alexander 1997 Zipf    43:03.48    04:18

13 112 WAURISCH Jochen 1975 LC Mount Schachen    43:19.09    04:20

14 129 HOLLERWEGER Jakob 1986    43:33.32    04:21

15 65 NEUWIRTH Michael 1991 FC Erlinger    43:48.67    04:23



16 91 SCHEIBL Daniel 2000 Pfaffing    44:00.07    04:24

17 59 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft    44:04.31    04:24

18 160 DONLEITNER Florian 1986 Windschotten jogger.    44:29.58    04:27

19 77 PUMBERGER Alex 1973 SV Steinbach/Atters.    44:38.77    04:28

20 170 REITER Franz 1980 ATSV Zipf    44:39.48    04:28

21 31 GEHMAIER Thomas 1998 ULC Gampern    44:44.83    04:28

22 9 BRANDNER Roland 1979 ASKÖ LaufwunderSteyr    45:07.44    04:31

23 56 KRITZINGER Ralph 1990 Steyr    46:01.93    04:36

24 150 WIDLROITHER Franz 1957 ULF Mondseeland    46:04.35    04:36

25 165 KLAMMER Christian 1966 ASKÖ LaufwunderSteyr    46:11.44    04:37

26 157 REIF Stefan 1987 AV Neukirchen    46:33.20    04:39

27 97 SCHRATTENECKER Michael 1990 ATSV Zipf    46:33.51    04:39

28 44 JURCEVIC Zdravko 1980 Traunstein    46:34.39    04:39

29 70 PEER Willi 1961 Sport Streicher    47:00.21    04:42

30 30 GAMSJÄGER Armin 1992 Zipf    47:02.18    04:42

31 161 ROHRINGER Johann 1957 LAG Genböckhaus Ried    47:38.07    04:46

32 114 WILHELM Bruno 1961 LCAV Jodl Packaging    47:55.34    04:48

33 223 REDLINGER Stefan 1991 Crossfit Vöcklabruck    48:05.02    04:49

34 159 BINDER-WIESINGR Manfred 1973 LC MKW Hausruck    48:34.68    04:51

35 163 OBERMAIER Martin 1982 WSV Trattenbach    48:41.81    04:52

36 145 PRIEWASSER Laurenz 1996 FF Redl    48:54.16    04:53

37 168 WITTEK Roland 1986 ATSV Zipf    48:58.55    04:54

38 96 SCHRATTENECKER Helmut 1957 ATSV Zipf    49:03.06    04:54

39 63 MEINGASSNER Martin 1992 Betriebsfeuerw.Zipf    49:40.14    04:58

40 78 PÜRMAYR Dominik 1986 Linz    49:53.08    04:59

41 158 HELMBERGER Markus 1990 TSV St.Konrad    50:19.74    05:02

42 155 MEISTER Christoph 1986 Fornach    50:21.11    05:02

43 73 PLEINER Franz 1963 LCAV Jodl Packaging    50:27.69    05:03

44 156 NEUWIRTH Daniel 1993 Pfaffing    50:53.29    05:05

45 98 SCHUSTER Gerhard Dan. 1992 Alpinrunners    51:42.24    05:10

46 149 HOLZLEITHNER Lorenz 1952 ULF Mondseeland    51:58.80    05:12

47 227 STRASSER Christian 1986    52:28.86    05:15

48 169 STALLINGER Franz 1984 ATSV Zipf    53:00.21    05:18

49 39 HEMETSBERGER Sascha 1980 Bad Aussee    53:07.30    05:19

50 171 PADINGER Robert 1994 FF Oberalberting    54:06.57    05:25

51 62 MAIER Alfred 1983 RC Schwanenstadt    54:28.96    05:27

52 143 FELLNER Stefan 1988 FF Redl    55:01.14    05:30

53 115 WÖLKART Günther 1959 Attnang-Puchheim    56:35.63    05:40

54 167 WONORE-SPINLER Dominic 1994 Wien    56:48.56    05:41

55 144 BRANDT Markus 1987    57:59.75    05:48

56 142 KAHLEN Manuel 2011    59:28.42    05:57

57 147 STALLINGER Johann 1969  1:02:37.26    06:16

58 152 WIEGAND Bernd 1957 LAV Halensia  1:02:52.16    06:17

59 61 LUGSTEIN-HÜTTM. Bernhard 1983 Neukirchen läuft  1:02:59.35    06:18

60 148 SCHWAIGER Johannes 1959 Ebensee  1:04:38.27    06:28

Teamwertung nach Durchschnitt : 1:52:12

Rng Mannschaft Laufzeit Total Ab

Stn Läufernamen weichung



1 FF Redl

174 RATHBERGER Michael    33:29.73

176 WENZL Simon    33:29.73

232 KOTHMAYR Kurt    35:43.07  1:46:10.07 -5,58

2 Team Martin

139 SCHNEEWEIS Andreas    29:27.35

153 SCHMIERER Michael    37:07.45

146 DONINGER Georg    39:35.27  1:42:42.53 -9,3

3 Holi aperoli

40 HOFMANN Lisa    40:02.76

175 SCHÖN Patrick    40:02.88

76 POLT Magdalena    47:39.15  2:07:44.79 14,28

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
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